
⾴

 致します。お⼿数ですが、正誤表にてご確認の上、ご利⽤いただけますようお願い申し上げます。
 

2019年11⽉末⽇ 
総合カタログ正誤表

ニッタン株式会社 

 平素は格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。2019年度版総合カタログにおきまして⼀部誤った記載
 箇所がございました。ご利⽤いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びし、訂正

126

201
製品リスト／検知器 種別

耐圧防爆型⾚外線式炎検知器 「屋外型」 耐圧防爆型⾚外線式炎検知器 

誤 正

組み合わせリスト／標準価格（円）

 R型 屋内型 ベル付 露出型 ネジ式 「39,600」   R型 屋内型 ベル付 露出型 ネジ式 「36,900」


